1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO:  REITERA SOLICITAÇÃO FEITA ATRAVÉS DA INDICAÇÃO Nº 523 DE 2019, AO QUAL SOLICITEI   PROVIDÊNCIAS PARA A  LIMPEZA DA BOCA DE LOBO DA RUA RIO DE JANEIRO, BAIRRO SANTA CRUZ.
DESPACHO:

                          SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
	                               REQUERIMENTO  Nº          2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Considerando solicitação feita através da Indicação n 523 de 2019, com relação a boca de lobo localizada na Rua Rio de Janeiro, esquina com a Rua Pedro Simoso.
Considerando que até o presente momento nada foi feito e a situação só piorou.
REQUEIRO  á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado  ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, para que junto a Secretaria Competente, proceda a limpeza da citada boca de lobo o mais breve possível, visando com medida, beneficiar os moradores do local.

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli” em  02 de agosto de 2019.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1206 - MOGI-MIRIM - SP

image1.jpeg